Информация 

о потребности в повышении квалификации

педагогических и руководящих работников 

Новобурасского муниципального района в 2012 году.

	№

п/п
	Занимаемая должность
	Количество

	1.
	Учитель начальных классов
	10

	2.
	Учитель русского языка и литературы
	9


	3.
	Учитель математики
	9

	4.
	Учитель-предметник:

Английский язык

Немецкий язык

История

Обществознание

География

Биология

Физика

Информатика

Музыка

ИЗО

Технология

Физическая культура

ОБЖ
	4

6

6

1

7

5

5

6

5

5

5

5

5

	5.
	Директор ОУ, не прошедший повышение квалификации по вопросам реализации ФГОС НОО
	0

	6.
	Заместитель директора ОУ по УВР, не прошедший повышение квалификации по вопросам реализации ФГОС НОО 
	4

	7.
	Заместитель директора ОУ по ВР, не прошедший повышение квалификации по вопросам реализации ФГОС НОО 
	10

	8.
	Директор ОУ, квалификация которого не соответствует требованиям ЕКС
	0

	9.
	Заместитель директора ОУ, квалификация которого не соответствует требованиям ЕКС 
	0

	10.
	Члены школьных стратегических команд
	0

	11.
	Иное: педагоги реализующие программу курса «Основы религиозных культур и светской этики»
	24


